
"á r Město Mariánské Lázně
'" T Městský úřad, odbor životního prostředí

. adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 Ill, fax: 354 623 186, e-rnail: 11nm1111@111larianskelazrle.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Ing. Michal Founě
Náměstí Svobody 29
348 15 Planá

Naše značka: Vyřizuje/linka: ., , , ,
ase znač a: Ing. Miroslav V Marianskych LamichV " "k OZP/24/... ./T' Trégler/354922138 25. 3. 2024

Objednávka prací v lokalitě Mokřady MniŠského lesa

Objednatel:
Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Zastoupené vedoucím odboru ŽP městského úřadu - Ing. Pavlem Nečasem, tel: 354922351
Zástupce pro věci technické - Ing. Miroslav Trégler, tel: 354 922 138
e-rnail: pavel.necas@,marianskelazne.cz, miroslav.tregler@,marianskelazne.cz,

Zhotovitel:
Ing. Michal Founě

Místo:
Mokřady MniŠského lesa, p. p. č. 2582, 2439/1, 2448/4, 2269/19, 2266/1 v k. ú. Trstěnice u Mariánských
Lázní

Způsob provedení:
RuČní kosení celkem 2,35 ha vlhkých až rašelinných luk dle určení (viz. mapy); pokosená hmota bude
na ploše nejméně 5 dní ležet (schnout) a nejdéle do 10 dnů od kosení bude odklizena (ruČně
shrabána) do objednatelem určených míst. výška kosení bude 5 - 8 cm nad povrchem půdy.

Termín:
Od l. 8. do 31. 8. 2024

Cena konečná činí 68.000,- KČ, včetně DPH

Finanční podmínky:
Práce budou proplaceny až po jejich převzetí objednatelem. Fakturační adresa je Město Mariánské
Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 00254061. Minimální splatnost faktury bude 15 dnů.

Je možné fakturovat zvlášť' kosení podle termínů.

Další ustanovení:
Veškeré záležitosti, které by mohly mít dopad na rozsah, kvalitu prací či termín plnění, budou včas
projednány a bude o nich učiněn písemný záznam, který bude přiložen k objednávce jako její nedílná

součást.



" ,L" Město Mariánské Lázně
má ":"' Městský úřad, odbor životního prostředí

" adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 Ill, fax: 354 623 186, e-rnail: 111lnnl@lnarianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

0 0 " 0 " .F

0 " 0 '

d '

, :," ' :'1 ?. ' "" ' '" '
·. , ,m, M K

-' ° ¢¶t "" ' »' ' y. .

,.., , ,? :" , '¥ "i . ' ' .2,

%n,,. 'Š'"" " ' ¥' ''-"', . · "·íi G'";-" ' ' ' '
.Y' :'" ' " " 'W~

,, " '"%'
'L , "

"m ,'a;. "A" W " ' ','f "K
,OČ'-'. ' , '" -"·-ť\ :"" '

'"" - ' S ' '"!; ,E ,·4

%, L" : .M ·':$t,Á f L . , " .,C'

djč Á-.a- k Km ; Ll"Š'

, B'í mm ' K,f ' "g" .,m ,i". u :% a
K4' .'.' € ,· 4 " " r "

:á n É 'ť'," ' 4, +%K l' .-',. 'é " . k ." "'ŠS"

,m ' " ©: 2S. , I

,mm €m b%

"2~±:. "T -i ·g:

'É-XŠ', , m - ." ůz:" -m ;'1 "%
K ""G, -" ',"-k

.
. ' '"" "k'.,% S" !:'" %\,'K ""%
'á ;"'"'1

,~

k ,Ř¢$ - "' · .. 'S'řts '. - ' 'f 0 ,h:-l:
/6, F 'KCr Qb g, .JÍ

L-Z .' m l :1 0 " 0 Á

, ,,. . -.4- w Regš ' · - -., . 7

m-:" ;.u C " %

. "'"!" ,:m';^ f,q·ť, -, ,.,
:1 ' 'qS"'.,»

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Pc1\ el Nečas
vedoucí odboru


